Включен в Рсссгр
иормагнвпы х актов органов

исполни гельно11 влас i и
Ин'/кегородской областиМинистерство

экологии и природных ресур<|ов i г ден 2023
Нижегородской области

П Р И К А З

-V’ R реестр

Ш Ш Мг//ш у .

22.11.2023 319-284/23/од
№

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в Перечень участков
недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом
министерства экологии и природных

ресурсов Нижегородской области
от 7 ноября 2012 г. № 1106

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г.

№2395-1 «О недрах», Законом Нижегородской области от 3 ноября 2010 г.

№ 169-3 «О недропользовании на территории Нижегородской области», приказом

Роснедр от 29 мая 2023 г. № 304 «Об утверждении Порядка подготовки,

рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения,

содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа

в согласовании таких перечней, а также внесения в них изменений»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2010 г. №

965 «Об утверждении Положения о министерстве экологии и природных ресурсов

Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень участков недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов

Нижегородской области от 7 ноября 2012 г. № 1106 (далее — Перечень),

изменения, дополнить Перечень пунктом 250 следующего содержания:

«

250 Карбонатные «гарийский», в
0,9 км ЮГО-

0,0 1 54 52 0,802 44 26 53,611 Р з -
7̂̂  ̂П

Геологичес

породы 58 2 54 51 58,276 44 27 0,381
JVvv

2

западнее д. Гари
Лукояновского

муниципального
округа

Нижегородской
области

3 54 51 46,869 44 26 47,880 тыс.м3

4 54 51 48,595 44 26 41,193

изучение,
разведка и

доб^тча

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.Б.Егоров